³⁰ « Unde, licet visio qua anima Christi videt divinam essentiam sit in se formaliter finita, tamen reputative est infinita, representando obiectum infinitum; sicut species est intelligibilis in intellectu nostro: licet sit singularis subiective, est tamen universalis representative, ut dicit Avicenna, V Metaphisice sue, quod representat naturam universalem ut natura est; sic in proposito: visio beata anime Christi, licet in se sit finita, tamen est similitudo representans essentiam Dei infinitam. Anime ergo sancte, per visionem anime Christi, sicut per distinctam similitudinem, vident illum clare non obscure, distincte non confuse. Ergo anime sancte, a corporibus exute, modo vident Deum clare. », Id., ibid.

³¹ « ...de perfectione, quam habituri sumus post iudicium finale, prosequitur quod non advenit ex hoc quod anima imperfecta in esse, quando fuerit separata, tunc perficitur perfectione, que sibi prius defecit, quoniam corpori non erat unita, sed ex hoc est quod post iudicium dabit se Deus menti intimiori illapsu, quam ante fecerit, non solum ante resurrectionem, sed etiam in ipso resurrectionis instanti, et consequenter, quando occurremus obviam iudici venienti et quando fiet illa disceptatio iudici cum iudicandis: "Esurivi"... », John Lutterell, *Epistula de visione beata*, in F. Hoffmann ed., *Die Schriften des Oxforder Kanzlers Iohannes Lutterell*, Erfurter Theologische Studien, 6, Leipzig, 1959, p. 104-105.

³² Id., ibid., p. 106-107.

³³ « Perfectio vero ymaginis per alium modum erit in fine. Deus enim incomparabiliter perfectius se intimabit menti et in lumine clariori, neque visionem, que erit merces nostra, tunc de mente exprimemus, quia tunc adhuc opus esset illuminatio[ne], ut est dictum; sed ipse, sicut memorie perfecte illabetur, ita eodem instanti perfecte aciei intellectus se intimabit actum intelligendi imprimens, qui non est verbum, quoniam a memoria non est genitum; neque representabit beato obiectum sicut eius similitudo sicut in priore visione, quia superflueret. Sed visio illa solum erit coniunctio illius intelligibilis, ut in se est intellectui. », Id., ibid., p. 110.

I versetti messi in evidenza da Giovanni XXII (Eb. 11, 40 o Ap. 14, 12-13) devono essere riferiti ai Padri dell'Antico Testamento. Se dovettero attendere la discesa agli inferi e la risurrezione di Cristo per accedere alla visione di Dio, coloro che vengono dopo la sua Ascensione possono invece vederlo senza indugio se lo hanno meritato. Per Armand de Belvézer, come del resto anche per Jacques Fournier, Gv. 17, 24 costituisce un riferimento centrale. Cristo chiede che i suoi discepoli contemplino la sua gloria risalendo prima della fondazione del mondo, quindi quella increata della sua divinità e le anime sante non possono rimanere a quella della sua umanità creata.